

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Rawabdeh Demokrasi Talep Ediyor ve Yalan Söyleyerek Demokrasiyi En İyi Yönetim Sistemi Olarak Nitelendiriyor!**

#### **Haber:**

Törenin sponsoru olan Eski Başbakan Abdul Raouf Rawabdeh, (Majesteleri) II. Abdullah'ın 60. doğum gününü kutlayarak Demokrasinin insanlığın ulaştığı en iyi yönetim sistemi olduğunu, Demokrasinin sadece seçimlere dayandığını ve seçimlerin de ancak partilerin varlığıyla mümkün olacağını söyledi. Ayrıca geleceğin programlı ve reformist partilerin olduğuna ve bu nedenle ülkenin, devletin ve vatandaşların yaşadığı sorunları çözmeye yönelik programlara sahip partilere ihtiyacı olduğuna dikkat çekti.

Rawabdeh, gerçek partilerin omuzları üzerinde bir vatanın inşa edileceği genç ve yükselen nesillere dayandığına dikkat çekerek partilerin, prestiji, kazanımı ve bir konumu olmadığını, bilakis devleti ve onun imkanlarını gerçekleştirmeye yönelik büyük bir çaba olduğunu vurguladı. Bu nedenle yakın gelecekte kendilerine daha çok umut bağlanan her iki cinsiyetten bir gençlik unsurunun olması kaçınılmazdır. (Nabad)

#### **Yorum:**

Rawabdeh'in açıklamalarında iki husus bir araya gelmiştir: Birisi Allah'ı öfkelenmesi, diğeri ise doğru ve makul olmasıdır;

Demokrasinin en iyi yönetim sistemi olduğunu açıkladığında, bununla zulmünde ve Allah'tan başkasına kulluk etmekte ısrar ettiği gibi hem efendilerinin hem de efendilerinin efendilerinin hoşuna giden twitleri atmakta da ısrar etmektedir. Nitekim onun bunca yıl ve bu yaştan sonra hala hayatını Allah'ın kendisine öfkelendiği şeylerle sonlandırması hiç şaşırtıcı değildir. Zira o, kralın gölgesi ve zalim bir yönetimin dilidir.

Siyasi bir partinin, inandığımız din olan İslam'a dayalı olması gerektiği gibi Demokrasiyi İslam ile değiştirmekle değil İslam ile kalkınma temelinde inşa edilmesi gerekmektedir. Şayet bir parti olarak çalışmaya karar verirseniz bunun hedefi, Demokrasiyi övmek ve zulmünün ve tiranlığının boyutu bilinen kralı yüceltmek değil kalkınmamız ve onur ve şerefimizi yeniden elde etmemiz için İslam'ı yeniden iktidar konumuna getirmek olmalıdır! Yoksa sen, inşa etmenin değil de yıkımın mı bir kazması olmayı alıştın?!

Rawabdeh'in söylediği doğruya gelince; bu, gençlik unsurunun önemidir. Zira gençler, devletin çalışan, uygulayan ve kalkındıran el olmaları gereken etkili unsurlardır. Dolayısıyla üretmek ve kalkınmak isteyen bir devlet için gençlerin varlığı çok önemlidir.

Ancak gençlerin, kendisi için yaratıldıklarından başka bir şeye zorlanmaları zulümdür. Zira onlar, Allah'a ibadet ve itaat etmek için yaratılmışlardır. Dolayısıyla her Müslümanın hedefi bu olmalıdır. O halde bir gencin İslam'a yardım etme sorumluluğu nasıl diğerlerinden daha fazla olmasın ki?! Bu nedenle İslam gençliğini ve onlarla ilgilenmeyi bırak. Zira senin onlarla hiçbir ilgin yoktur. Çünkü onlar, Allah'ın izniyle kurulması yakın olan Hilafet Devleti'ni kuracak ve onunla kalkınacak ve onlar, İslam'dan başkasına çağrıda bulunan herkesi ezip geçecektir. Dolayısıyla gençlerde hayır vardır. Oysa sizler, Allah'ın partilerinizi ve toplantılarınızı mübarek kılmadığı kimselersiniz.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Suzan el-Müccerrat – Mübarek Toprak (Filistin)**